土地境界確定申請書

  年  月  日

 南三陸町長  様

申請人 住 所

    氏 名             印

    電 話

代理人 住 所

氏 名             印

電 話

下記土地の境界を確定願いたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１ 境界確定を求める土地の所在、地目、地積

２ 隣接町有地の所在及び種類

所  在 種  類

 道路、河川、法定外（道路・水路）

その他（           ）

 道路、河川、法定外（道路・水路）

その他（           ）

 道路、河川、法定外（道路・水路）

その他（           ）

３ 申請理由

４ 添付書類

  位置図、公図（写）、実測平面図、申請地の土地登記簿謄本（写し）、

  隣接地登記所有者一覧、その他（                       ）

土地境界認証願

年  月  日

  南三陸町長        様

     申請人 住所

         氏名              ㊞

 下記の土地について、別添確定図（  部）を提出しますので認証をお願いします。

記

  申請人所有地

  町 所 有 地

  境界立会い日

      連絡先